

رقابت

چالش حضور بانوان در سالن والیبال ادامه دارد
هدسار در آستانه میزبانی لیگ جهانی



شهروند ادر فاصله ۸ روز تا نخستین میزبانی ایران در لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۵ همچنان فدراسیون، وزارت ورزش و دیگر نهادهای تصمیم گیرنده درگیر وادار اخذ مجوز برای حضور بانوان در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی هستند.

تأییدهای رسمی نیست

با این که چندی پیش شهیندخت مولودری معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده از حضور خانوادها و زنان در مسابقات والیبال خبر داده اما نوبت، سخنگوی دولت و هیچ کدام از مقامات وزارت ورزش حاضر نشدند این خبر را به صورت رسمی تأیید کنند. همگان تصمیم گیری درباره این مسأله را به روزهای آینده موکول می کنند، در حالی که دیگر فرصت نیادی برای تصمیم گیری باقی نمانده است. در آخرین اظهار نظر هم دیروز شهریان، معاون وزیر ورزش اینگونه شرایط را توصیف کرد: «موضوعی که وزارت ورزش به صورت دقیق بررسی کرده حضور خانوادها و ورزشگاهها است و این موضوع مطالبه جامعه ورزش نیست بلکه مطالبه زنان جامعه وزارت ورزش است و باید به این نکته اشاره کرد که وزارت ورزش تصمیم گیرنده نیست»

آخرین هشدار داووزنی

محمدرضا داووزنی، رئیس فدراسیون والیبال که همواره تصمیم گیری درباره این مسأله را از حد فدراسیون تحت اختیار می داند، دیروز آخرین اخطار نهادهای بین المللی را در این باره اعلام کرد: «ما منتظر اطلاعیه وزارت کشور هستیم تا بتوانیم اقدامات لازم را انجام دهیم. راهکارهای لازم تا چند روز آینده صورت می گیرد و امیدوارم که هر کسی وظایف خود را انجام دهد. در صورتی که ما نتوانیم در مسابقات لیگ جهانی بانوان را در ورزشگاهها داشته باشیم از میزبانی رویدادهای مهم محروم خواهیم شد»

۵۰۰ نفری که تهدید شدند

فاطمه سلیمی، رئیس گروه توسعه ورزش بانوان استان تهران از برنامه ریزی هابرای حضور ۵۰۰ نفری بانوان در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی خبر داد: «انتظار می رود افزون بر ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از بانوان کشورمان از نزدیک شاهد این مسابقات باشند نظم و امنیت این بازیها از سوی حراست وزارتخانه های کشور، ورزش و نیروی انتظامی برقرار خواهد شد» این خبر در حالی اعلام شده که در برخی از مساجد و اماکن عمومی تهران اطلاعیه هایی مبنی بر ممنوعیت ورود بانوان به ورزشگاهها توزیع شده و صادر کنندگان این اطلاعیه ها خواستار سرگزی از تجمع اعتراضی در این خصوص شدند.

صرفاً تهاجمی است

سیدجلال حسینی، مدافع ملی پوش که سال گذشته در لیگ قطر توپ می زد، روز گذشته پس از دیدار با نژادفلاح برای حضور در پرسپولیس به توافق رسید. حسینی بعد از این موضوع می گوید: «بگویند بمب پرسپولیس برای نقل و انتقالات من هستم تا فشار از روی باشگاه برداشته شود. هدفهای من بزرگتر از هدفهای مالی است و همه تلاش می کنم تا پرسپولیس را به موفقیت برسانیم»

روانلو، گلزنه اصلی PSG پس از شایعات متعدد، سرانجام باشگاه پاری سن ژرمن فرانسه نام کریس روانلو، ستاره و تعالی رنال مادرید را در لیست خرید نقل و انتقالات تاستانی قرار داد. PSG آماده ساختن پانزده میلیاردی ۱۲۵ میلیون یورپی، گلزن برتر فصل پیش لالیگا را به خدمت بگیرد. در صورت قطعی شدن این انتقال، روانلو بار دیگر به گرانقیمت ترین بازیکن جهان تبدیل می شود.

تیبانی در تنیس روی میز اخیراً مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز در قزوین انجام شد که این رقابتها حاشیه های زیادی رویه و بود. برای اولین بار در سال های اخیر پیکنگ بینگ بازیکن مدعی پوشیدن پیراهن تیم ملی با یکدیگر درگیر شدند و حتی راکت برخی از بازیکنان شکسته شد. جد از این مسائل افسین نوروزی، ملی پوش سابقه این رشته شائبه تیبانی را مطرح کرده است: «معنا دارد که یک بازیکن با یک نفر بازی کند؟ متأسفانه برخی از دوستان منتظر باخت من بودند چون یکسری بازیها مشخص بود که تیبانی است»

میرزابیگی سرپرست جدید پارتامان داوری | ابراهیم میرزابیگی پیشکسوت داوری از سوی فردون اصفهانیان رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال به دیرکل فدراسیون معرفی شد تا در صورت موافقت اسدی این مسئولیت را برعهده گیرد.

۴۵ میلیارد در جیب طارمی | مهدی طارمی، مهاجم پرسپولیس پیشنهادهای ۱۲۰ میلیون دلاری که بیش از ۴۵ میلیارد تومان ارزش آن است، از تیم الفاندیسیه کویت دریافت کرده و روز شنبه با سفر به این کشور برای عقد قرارداد با آنها اقدام می کند.



شما آنچه باید در پیاره نامزد ایرانی سب بلاتر بدانید

عشق سویسی، معادله ایرانی

شهروند ابریمرد این روزهای شدت مغضوب فیفا، مصداق بارز ضرب المثل «عشق پیری گر بچیند، سر به رسوایی زنده» شده است. ماجرا از خبر منتشر شده در یکی از سایتها شروع شد؛ نامزد سب بلاتر، رئیس فیفا، ملیت ایرانی دارد اما این خاتم دارای ملیت ایرانی که ظاهر در روی خوش نشان دادن رئیس سابق فیفا به ایران نقش زیادی داشته، کیست و چه سابقه های دارد؟

در دسرهای زندگی میلیاردی
وقتی به چهره خامی ایرانی به نام «لیندا باراس» می نگرید، اصلاً تصور نمی کنید او ۵۱ ساله است. نامزد جدید ۴ فوتی رئیس فیفا، در دست ۲۴ ساعت پس از دستگیری های گسترده در فیفا با لباس قرمز رنگ کنار بلاتر نشست و برای انتخاب مجدداً به عنوان رئیس فیفا دعا کرد و وقتی گوش خبرنگاران تیز شد، اطلاعات جالبی از نامزد جدید رئیس سابق فیفا در اختیار عموم قرار گرفت.

همسر سابق یک میلیاردی
لیندا که این روزها همه جا از جت اختصاصی تا خصوصی ترین میهمانی ها کنار بلاتر دیده می شود، قبلاً همسر میلیاردی به نام کریستین بود و این مرد هم اکنون ۲ نوجوان از لیندا به یادگار دارد. نامزد فعلی بلاتر در دوران زندگی با همسر سابقش، روابط

دوران حتی به دیدار پاپ هم رفت. همسر بعدی بلاتر، یک پزشک به نام بینتا بود. این بار بلاتر دوست داشت پسر یک ساعت ساز سویسی تبدیل شود. به گفته دختر عموی لیندا، نامزد فعلی بلاتر و همسرش ۲ سال قبل از هم جدا شدند و اکنون هیچ مشکلی با یکدیگر ندارند. از اولین روزهای جدایی، بلاتر و لیندا رابطه خوب خود را با یک رابطه عاشقانه تبدیل کردند و در نهایت این خاتم، همسر چهارم بلاتر نام گرفت.

زندگی شخصی لیندا و بلاتر
طبق ادعای «بلی میل» زن ۵۱ ساله پس از جدایی از همسر سابقش مدتی را کنار خانواده و یکی از فرزندان در ساختمانی ۲ طبقه در «سنت برنارد» واقع در جنوب سویس گذراند. شاید خیلی ها اولین حضور او کنار بلاتر را به یاد نمی آورند اما باروس بهترین های فوتبال جهان، کنار مرد با نفوذ آن دوران فیفا نشست. از همان زمان، همسر بلاتر معروف شد و کنار چهره های مطرح عکس یادگاری گرفت. زندگی قبلی او شاید به اندازه دوران فعلی شیک نبود اما در عوض بلاتر جشنواره ای از ازدواج های ناموفق داشت. او قبل از این که همسر ۲۸ سال کوچکتر از خودش اختیار کند، با تنیسوری ۲۵ سال کوچکتر از خودش بین سالهای ۱۹۹۵ تا ۲۰۰۲ زندگی کرد و در این

تولد در ایران، اقامت در سویس
به نوشته www.famechain.com، لیندا در یک خانواده ارمنی در ایران به دنیا آمد. خانواده او به خاطر تلاش های پدر بزرگانشان به نام هاگوب گابریلیان، ثروت زیادی به دست آوردند و لیندا دوران کودکی پرناز و تنعمی داشت. همزمان با شکل گیری حرفه های انقلاب اسلامی، خانواده لیندا بار سفر به سویس را بستند و ساکن ژنو شدند. آقای گابریلیان همان ابتدا قصد داشت خانواده اش را به ایران برگرداند اما چنین اتفاقی رخ نداد. سرانجام وقتی پدر لیندا در سال ۲۰۰۵ فوت کرد، از او بابت خدمتش به جامعه مسیحی سویس تجلیل شد و مراسم ویژه ای هم صورت گرفت. حال لیندا، برچمدار خانواده اش است. اگر بلاتر تحت فشار استعفا نمی داد، شاید همسر ایرانی او می توانست یک کاتالیزور در جهت امتیاز گرفتن کشورمان از فیفا و مورد حمایت پدر گرفتن کشورمان از سوی این نهاد باشد. این اتفاق دیگر رخ نمی دهد اما می توانیم تا هر موقع دلمان می خواهد به این اتفاق واکنش نشان دهیم؛ چه از نوع رفتن به صفحه شخصی این خاتم و پیام گذاشتن و احتمالاً طلب پول کردن از همسرش باشد و چه از نوع گرم حرفی در محافل که پای کافشسان و فوتبال ایران وسط می آید.

مانند برپرا، هیگوانین، دی مار یا، اوگونو و ماسجرانو، تهوس، پاستوره و لاوتزی از آرژانتین، تکنیکی ترین تیم جام را ساخته اند. آبی و سفیدها که ما کن در فز تهاجمی قدرتمند نشان می دهند در دفاع چندان صلابت ندارند اما در غریزی ترین توپ زدن ملی دنیا، حق گلزن است نه با مدافع. در این شرایط باید شاهد یک جام سراپا جناب باشیم؛ جامی با اتفاقات کاملاً غیرمنتظره و شگوهی وصفناپذیر. فراموش نکنید این جام چیزی دارد که جام ملی های اروپا همه شگوهش در خود نمی بیند: برزیل، آرژانتین و اروگوئه!

مشخصات تورنمنت

رقابتها در ۳ تا ۴ گروه ۴ تیمی انجام می شود. در گروه اول شیلی، مکزیک، اکوادور، بولیوی، در گروه دوم آرژانتین، اروگوئه، پاراگوئه و جامائیکا و در گروه سوم، برزیل، کلمبیا و ونزوئلا و پرو قرار دارند. دو تیم اول به اضافه ۲ تیم برتر سوم گروهها به یک چهارم نهایی راه می یابند و برای کسب جام در روز ۱۲ تیر تلاش خواهند کرد.

افراز جام ملت های آمریکای جنوبی

مسی و کمی نینمار

تیم با بازیکنانی تکنیکی مانند ویلان و کویتینیو می تواند با گلزنی، اشتباهات گاه و بیگاه امثال تیاگو سیسیلوا و دلوید لوئیس را جبران کنند. در خط حمله هم قطعاً نینمار حرف اول و آخر را می زند. زنده آخرین گل فصل گذشته لیگ قهرمانان پاراگوئه بر پیاز بازی های ممکن، امید اصلی تیم دوتنکای دوباره در لوج برک است. کسب قهرمانی در شیلی است البته اگر آرژانتین اجازه بدهد تا تا مارتینو، اگر قصد جبران دوران ناموفقش در لیگ اسپانیا و همراه بارسلونا را دارد، باید در این جام نتیجه بگیرد. سرشاخ شدن با اروگوئه، قهرمان دوره قبل اصلاً آسان نیست اما تیمی که مسی را دارد، بیشتر از آن که خود برترسد، رقابهای ترساند؛ تازه، موضوع تنها شامل لیونل نمی شود. بازیکنانی تهاجمی

شهروند ابریمرد این روزهای شدت مغضوب فیفا

تیم ملی فوتبال در گفت و گو با «شهروند»:

اتفاقاتی که رخ می دهد، در شأن تیم ملی نیست

این روزها همه مشکل مالیاتی و سر بازی دارند، شما چطور؟! | رسیدن به رکورد نونام اهمیت ندارد

نیست، با سخگوباشد. البته به نظر می رسد مسائل مالیاتی و بازیکنان سر بازی هم کی روش را بر او فروخته کرده است؟ همین روند توانست ثبات خوبی در تیم ملی و سپاهان داشته باشد. او که تا به حال ۶۸ بازی ملی یعنی دقیقاً به تعداد سال تولدش انجام داده، با توجه به سن پایینش کاندیدای اصلی رکورد شکنی در بازی های ملی است که به تاریخگی از علی دایی به جواد نکونام منتقل شده است. گفت و گوی «شهروند» را با احسان حاج صفی در آستانه دیدار تیم ملی مقابل ازبکستان در ادامه می خوانید:

بعد از یک فصل سخت سریعاً به اردوی تیم ملی رفتی. شرایط زیادی نداشته اما یکسری از بازیکنان جوان به تریب تیم ملی اضافه شدند و همین باعث شده تا انگیزه خوبی به تیم ملی تزریق شود. خدا را شکر که بعد از این همه کش و قوس کی روش هم در تیم ملی باقی ماند و بازیکنان با آرامش بیشتری کارشان را انجام می دهند.

اتفاقات عجیبی هم در فرودگاه برای تیم ملی افتاد که بازیکنان و کی روش را به شدت عصبانی کرده بود... دیگر نمی دانم چه بگویم. تیم ملی فوتبال هر کشور، همیشه بیشترین توجه را نسبت به خود می بیند اما هر زمان که خواستیم از کشور خارج شویم، یک مشکلی پیش آمد. هر کسی یک چیزی می گوید و آخر هم مقصر مشخص نیست اما واقعا یک نفر باید نسبت به این اتفاقات که در شان تیم ملی

هفته نامه

اجنبی زندانی شد!

شهروند! افشای فساد گسترده یا شاید افشای گسترده فساد در فوتبال ایران، هفته ای جنجالی را رقم زد و همه اتفاقات مهم را هم تحت الشعاع خود قرار داد. علاوه بر این موضوع، مشخص نشدن تکلیف سربازی نرفته ها و البته اتفاق اروپایی خاص هم جلوه ای ویژه هفته گذشته فوتبال بخشید.

طنز هفته

ساموئل، بازیکن فصل گذشته پیکان پس از پایان فصل گذشته نقشه های زیادی برای حضور در کشورش و دیدار خانواده داشت اما به دلیل مشکلات مالیاتی، این روزها بیشتر از همه، رنگ باشگاه استقلال را به چشم می بیند. بدهی مالیاتی بازیکن سابق استون ویلارد اوایل هزاره جدید مربوط به دوران حضورش در استقلال است اما ساموئل از حضور مداوم ۲ هفته اخیرش در باشگاه آبی پوش هیچ سودی نبرده و هنوز در ایران است او به حدی دلننگ شده که در اینستاگرام از دلنگی برای خانواده اش نوشته و آرزو کرده هر چه زودتر مشکل مالیاتی اش برطرف شود.

اتفاقات هفته

بارسلونا با برتری ۳ بر یک مقابل یوونتوس برای پنجمین بار بر بام فوتبال اروپا رسید و به بر افتخارترین تیم ۲۰ سال اخیر لیگ قهرمانان تبدیل شد. در حقیقت کاتالان ها شاکاری به بزرگی ۴ قهرمانی در ۹ سال رقم زدند و پس از رنالد مادرید که در هر ۵ دوره ابتدایی قهرمان جام باشگاه های اروپا شد و لیورپول که در عرض ۸ سال ۴ بار جام را بالای سر برد، رکورددار بیشترین قهرمانی در کمترین باز زمانی نام گرفتند.

دلب هفته

ژاوی، پس از قهرمانی بارسلونا در لیگ قهرمانان با حداکثر افتخار و غرور، تیم محبوبش را به مقصد قطر ترک کرد. این ستاره بزرگ همراهِ گلستان تنها فوتبالبستهای برنده همه جام های ممکن در تاریخ فوتبال هستند. ژاوی از دومین قهرمانی بارسلونا در بالاترین سطح رقابت های اروپایی در سال ۲۰۰۶ تا فتح اخیر در هر ۴ فینال، حضور پررنگی داشت و بهترین بازیکن میدان در عرصه اس را سال پاس سال بود. هدیه ای بر افتخارترین بازیکن تاریخ بارسلونا و رکورددار بیشترین حضور در لیگ قهرمانان برای اروپایی که یک به یک در حال از دست دادن اسطوره های تک باشگاهی اش است، قطعاً خبر خوشایندی نیست.

جنجال هفته

سرانجام پرونده ای که پس از بازی جنجالی چند فصل قبل سپاهان و پرسپولیس در کمیسیون اصل ۹۰ گشایی شده بود، با افشای واقعات جدید در باره فساد در فوتبال کشورمان به مراحل جالب تری رسید. مکاتبه ۳ نهاد وزارت ورزش، دیوان محاسبات و وزارت اطلاعات و مصاحبه با ۷۰ فرد آگاه، ثابت کرد تخلفات گسترده ای در زمینه امور مالیاتی (به عبارت بهتر نیرداختن مالیات) و البته تخلف از این نامه و بهره برداری غیر شفاف و نامشخص از پول صورت گرفته است. تحقیقات در این زمینه ادامه دارد و به نظر می رسد اینها به قول معروف تا زمان نتایج سحر باشدا

چهره هفته

محمود گودرزی، وزیر ورزش بعد از گذشت حدود یکسال و نیم که لقب ضد فوتبال را به پدک می کشید، با حضور غیرمنتظره در مجمع فدراسیون فوتبال و رویوسی با کفایشان مراسم آشتی کتان به راه انداخت. البته البته رئیس فدراسیون فوتبال هم که در ابتدای سال ۹۴ اعلام کرده بود آرزویش در سال جاری آشتی با وزیر است، در پوست خود نمی گنجید. با این حال گودرزی به گفته حاضران در مجمع با برخی از اطرافیان کفایشان برخورد سردی داشت که حدس و گمان ها به سوی اسلامیان رفت که اخیراً انتقادهای زیادی از وزیر داشته است.

تیتربازی

- سنول گونش، گلزنه برمیگری تیم فوتبال استقلال تهران سرمربی جدید پیشکسوت اسپورت تکیه شد.
- مقاتلو، سرمربی تیم ملی تکواندو برای تدریس در سمینار آموزشی مربیان تکواندو در برزیل، شنبه عازم این کشور می شود.
- تیم تأسیسات دریایی با تیم های قدسیا کویت و النیجی امارات در جام باشگاه های فوتبال آسیا هم گروه شد.
- لیونل مسی به زودی باید در دادگاه حاضر شود و از خود برابر اتهام فرار از پرداخت بخشی از درآمدهای خود در بارسلونا دفاع کند.
- کفشان: نقص فنی و مشکل مالی کدام است؟ کی روش را ترسانند بودند!
- سجادی: گروه فعلی می تواند سرمربی استقلال را معرفی کند/ به دنبال اسپانسر برای سرخالی ها هستیم
- ویسی: بختیاری از استقلال خوزستان برود، من هم نمی مانم
- عابدینی: شانس من برای مدیرعاملی پرسپولیس زیاد است/ چون خادم کنار رفت، گلزنه شدم

